
FRANCISCA GERLL FR IRE DA CRUZ 

IN PREFEITURA  

tf DA PNIAOC,AAR, 10.1!Al  e 	 ..,p,VP 
•C ?' 

1-  
u., U 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATO í0 . 

PROCESSO N° 24.09.1-18/TP 	
/7-oadud 

CARIÍRJ. CO 

c 

! 

c 

Despacho de revogação de processo 
Licitatório em razão da necessidade de 
readequação do objeto. 

CRISTIANE CABRAL DE ALENCAR BRAULIO (Gestora da 
SECRETARIA DE GOVERNO), FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA 
CRUZ (GESTORA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO), ROSLENE BITU 
ALENCAR (GESTORA DA SECRETARIA DE SAÚDE) E ANTONIA 

• HELENA DIAS (GESTORA DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL) 
no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto para 
Assessoria e Consultoria Jurídica com ênfase no apoio técnico à procuradoria 
geral do município, com vistas a uma contratação satisfatória e para melhor 
atender ao interesse da administração 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, o processo licitatorio tombado 
sob. n°. 24.09.1-18/TP, e consequentemente a licitação com o mesmo número, 
cujo objeto é Assessoria e Consultoria Jurídica com ênfase no apoio técnico à 
procuradoria geral do município, previsto para ocorrer em 31/10/2018. 

Santana do Cariri, CE, 23/10/2018 

CRISTIANE CAB L DE A ENCAR BRAULIO 
(Gestora da SE TARIA DE GOVERNO) 

(GESTORA DA SE TARIA DE EDUCAÇÃO) 

ROSL E BITU ALENCAR 
(GESTORA DA SECRETARIA DE SAÚDE) 

AN IA 	ENA DIAS 
(GESTORA DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
R. José Augusto, n° Centre, Santana do Cariri, CE (88) 3545-1175, CNPJ 

07.597.347/0001-02 


	Page 1

